



One2move Dk ApS

Ellegårds Alle 5
8960 Randers SØ
CVR-nr. 36441739

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Rune Stoffregen Haugset
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

One2move Dk ApS

Ellegårds Alle 5

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36441739

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rune Stoffregen Haugset, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af software til styring af biludlejning, markedsføring af biludlejning og aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 1.203 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende. Årets underskud skyldes ekstraordinært omkostninger forbundet med et sagsanlæg anlagt af selskabet. Sagen er i 2022 vundet, hvorved ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen vundet det igangværende sagsanlæg i Landsretten. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(413.814)	577.479
Personaleomkostninger	1	(644.954)	(553.464)
Driftsresultat		(1.058.768)	24.015
Andre finansielle omkostninger		(3.649)	(16.141)
Resultat før skat		(1.062.417)	7.874
Skat af årets resultat	2	(141.000)	(5.000)
Årets resultat		(1.203.417)	2.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.203.417)	2.874
Resultatdisponering		(1.203.417)	2.874

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.084	145.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		782.211	1.249.046
Udskudt skat		0	141.000
Andre tilgodehavender		864.590	1.233
Periodeafgrænsningsposter		12.612	12.907
Tilgodehavender		1.777.497	1.549.420
Likvide beholdninger		119.177	259.766
Omsætningsaktiver		1.896.674	1.809.186
Aktiver		1.896.674	1.809.186

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(561.892)	641.525
Egenkapital		(511.892)	691.525
Anden gæld		0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	36.000
Bankgæld		1.081.844	129.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	245.517
Anden gæld		1.296.722	706.306
Kortfristede gældsforpligtelser		2.408.566	1.081.661
Gældsforpligtelser		2.408.566	1.117.661
Passiver		1.896.674	1.809.186

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	641.525	691.525
Årets resultat	0	(1.203.417)	(1.203.417)
Egenkapital ultimo	50.000	(561.892)	(511.892)

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	458.383	415.309
Andre personaleomkostninger	186.571	138.155
	644.954	553.464
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	141.000	5.000
	141.000	5.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Care Holding Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
